
 

Determina del Direttore 

n.   66  del  30  dicembre  2020 

 

Oggetto: Esecutività Budget Economico di gestione esercizio 2021 

IL DIRETTORE 

 

ESAMINATO il Budget annuale dell’Ente, per l’esercizio 2021, approvato dal Consiglio Direttivo 

in data 26 ottobre 2020 con deliberazione n. 21; 

VISTA la  relazione   predisposta  dal  direttore  dell’Ente,  e  recapitata  a  tutti  i Componenti del Consiglio 

Direttivo e  del Collegio dei Revisori  dei  Conti, in linea  con  gli indirizzi    forniti  dalla Federazione,   in 

merito  ai   “Progetti ed  ai Piani  di attività   per  l’anno 2021” approvata con deliberazione del Consiglio 

Direttivo n. 19 del 26 ottobre 2020; 

 

VISTA la relazione del Presidente al Budget 2021; 

 

VISTO il  parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti  in data   16  Ottobre 2020;  

 

VISTO l’art. 13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

 

VISTO, infine, l’art. 4 – lett. d) del Regolamento di Organizzazione; 

   

DETERMINA 

 

di definire e rendere esecutivo, il Budget  annuale per l’esercizio 2021, così come approvato dal 

Consiglio Direttivo ed allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale 

della stessa. 

Teramo, 30/12/2020 

 

  IL DIRETTORE 


